
[Ofertantul va completa acest formular in conformitate cu instrucfiunile de mai jos. Nu se vor 
permite modificari in formatul formularului, precum §i nu se vor accepta inlocuiri in textul 
acestuia.]
Data depunerii ofertei: “ 16” _octombrie_ 2019

Procedura de achizitie Nr.: ocds-b3wdp1 -MD-1570452791840

Anunt de participare Nr.: 20012312 
Catre: I.P Institutul de Fizica Aplicata

[numele deplin al autorita^ii contractante]
’’Alex S&E” S R L ____________declara ca:

[denumirea ofertantului]
a) Au fost examinate §i nu exista rezervari fa{a de documentele de atribuire, inclusiv 

modificarile n r .________________________________________________________________ .
[introduce^ numarul §i data fiecarei modificari, daca au avut loc]

b)  ’’Alex S&E” SRL_________________________________________se angajeaza sa
[denumirea ofertantului] 

fumizeze, in conformitate cu documentele de atribuire §i condijiile stipulate in specifica^iile
tehnice §i pret, urmatoarele bunuri_______ Cantar analitic_______________________.

[introduce^ о descriere succinta a bunurilor]
c) Suma totala a ofertei fara TVA constituie:

_________________________ 2500,00 lei MDL________________________________ .
[introduce^ prejul pe loturi (unde e cazul) §i totalul ofertei in cuvinte §i cifre, indicind toate

sumele §i valutele respective]
d) Suma totala a ofertei cu TVA constituie:

_______________________ 15000,00 lei MDL______________________________________ .
[introduce^ pre^ul pe loturi (unde e cazul) §i totalul ofertei in cuvinte §i cifre, indicind toate

sumele §i valutele respective]
e) Prezenta oferta va ramine valabila pentru perioada de timp specificata in FDA3.8., incepind 

cu data-limita pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA4.2., va ramine obligatorie 
§i va putea fi acceptata in orice moment pina la expirarea acestei perioade;

f) in cazul acceptarii prezentei oferte,_____________ ”Alex S&E” SR L _______
[denumirea ofertantului] 

se angajeaza sa otyina о Garanjie de buna execute in conformitate cu FDA6, pentru 
executarea corespunzatoare a contractului de achizitie publica.

g) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 
03.07.2015 privind achizitiile publice.

h) Compania semnatara, afilia^ii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor 
ce fac partejd in pontract, nu au fost declarate neeligibile in baza prevederilor legisla^iei in 
vigoare sau/a regulamentelor cu inciden^a in domeniul achizi^iilor publice.

Semnat:

Formularul ofertei (F3.1)

[semna^ura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

Nume: Valeriu Rusu

In calitate de: Manager vanzari

Ofertantul:
[functia oficiala a persoanei ce semneaza formularul ofe 

’’Alex S&E” SRL

Adresa: mun.Chisinau, str Iori Pruncul 4/1 Data: “ 15” octombrie 2019



Specificatii de prej (F4.2)
[Acest tabel va f i  completat de catre ofertant in coloanele 5,6,7,8, iar de catre autoritatea contractanta -  in coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numarul procedurii de achizitie: ocds~b3wdp1 -MD-1568707448674 din 17.09.2019

Denumirea procedurii de achizitie: Cerere de oferte §i pre^uri

Cod CPV

Denumirea bunurilor Unitatea
de

milsura

Canti-
tatea

Pref unitar 
(f5rS TVA)

P-ret unitar 
(cu TVA)

Suma - 
Йгй 
TVA

Suma 
cu TVA

Termenul 
de livrare

Clasificatie bugetara (IBAN)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Bunuri

Lotul 2

45214630-5 Cantar analitic set 1 2 500,00 15 000,00 2 500,00 15 000,00

In termen de 
2 luni de la 
Tnregistrarea 
contractu lui 
la Trezoreria 
de Stat

MD64TRPB A A314110 A 15755A1

TOTAL

Semnat: fumele, Prenumele Valeriu Rusu in calitate de: manager vanzflri
i / .  /Iv

Ofertantul: If Alex S&E” SRL Adresa: mun.Chi$inau, str.Ion Pruncul 4/1 is & e\ II



Specificatii tehnice (F4.1)

[Acest tabel va f i  completat de catre ofertant in coloanele 3, 4, 5, 7, iar de catre autoritatea contractanta —
in coloanele 1, 2, 6, 8]

Cod
CPV

Denumirea bunurilor Modelul
articolului

Jara
de

origine

Produ-
catorul

Speciflcarea 
tehnica deplina 

solicitata de catre 
autoritatea 

contractanta

Speciflcarea tehnica deplina 
propusa de catre ofertant

Standarde
de

referinfa

1 2 3 4 5 6 7 8

Bunuri

Lot 2 - -

45214630-
5

Cantar analitic ESJ210-4A China

’’Shenyang 
Longteng 
Electronic 
Co.” Ltd

Conform caietului 
de sarcini

Limita maxima de cantarire -  210g 
Diviziunea de citire (d) -  0,000 lg 
Repetabilitatea ± 0,0002g 
Liniaritatea ± 0,0002g 
Excentrisitatea ± 0,0002g 
Durata stabilizSrii -  5sec. 
Diapazonul temperaturilor de lucru- 
(5~ 40) °C
Diametrul cuvei de receptie a 
sarcinii -  0  90mm 
Dimensiuni de gabarit, box - 
190x155x210mm 
Dimensiuni de gabarit, 
460x205x280mm 
Autocalibrare 
Masa balanjei, 9kg 
Interfete, RS232

Conform 
caietului de 
sarcini



1

TOTAL

Numele, Prenumele: Valeriu Rusu in calitate de: manager vanzari 

Ofertantul: / ’’Alex S&E” SRL Adresa: mun.Chi^inaiu str.Ion Pruncuh 4/1


		2019-10-16T09:40:05+0300
	Avizat




